Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»

367033. Республика Дагестан.Кировский район. г.Махачкала. п.Ленинкент 1 МКР.

5 линия.2б тел. № 51 -02-39

ПРИКАЗ

от « I  6\ 2020 года № 3 У 1ъ

«Об утверждении локальных актов, инструкций, регламентирующие
работы МБОУ СОШ №2 на 2020-2021 учебный год

СОШ №2»

С целью организации учебно-воспитательного процесса МБОУ ООШ №
2 и обеспечения его нормативно-правовой базы, на основании Федерального
Закона № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Устава МБОУ
СОШ № 2, решения педагогического совета от 29.08.2020 г. протокол № 1,

приказываю:
Утвердить и ввести в действие с 01.09.21 следующие локальные акты,
регламентирующие работу школы в 2020-2021 учебном году:

- Режим работы школы на 2020 -2021 учебный год, годовой
календарный график;

-  Расписание уроков, звонков, групповых и индивидуальных занятий;
-  Рабочие программы, годовое календарно-тематическое планирование;
-  Рабочую программу, обеспечивающую реализацию предмета ОРКСЭ

курса внеурочной деятельности ОДНКНР в 2020 -2021 учебном году.
Утвердить планы: план ВШК,

-  годовой план работы школы на 2020 -2021 учебный год
-  план учебно-воспитательной работы на 2020-2021 учебный год
-  планы работы социально-психологической службы
-  план методического объединения
-  положение о методическом объединении
-  план работы с трудными подростками, <■-
-  план работьтсо слабоуспевающими учащимися
-  план подготовки к ЕГЭ и ГИА
-  план методических недель
-  план педагога-психолога
-  план по ПДД, план работы библиотеке
-  план проведения аттестации педагогических кадров
-  планы на каникулы

-  план проведения предметных работ
-  план по антитеррористическим мероприятиям
-  план по ТБ и ОТ, план по противопожарной безопасности
-  план работы с педагогическими кадрами
-  план совещаний при директора и заместителе директоре
-  план проведения дня защиты детей.

Утвердить графики работы школы:
- график педагогических советов

-  график проведения родительских собраний,
-  график проведения дней профилактики

Утвердить следующие Положения:
-  положение об организации горячего питания учащихся МБОУ СОШ

№2
-  положение о школьной столовой
-  положение об общем собрании членов трудового коллектива МБОУ

СОШ №2
-  положение о бракеражной комиссии
-  положение о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений
-  положение о выявлении, предотвращении и урегулировании конфликта

интересов работников МБОУ СОШ №2
-  Кодекс этики и служебного поведения работников МБОУ СОШ №2

Утвердить инструкции:
- по профилактике короновируса

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-06T10:57:38+0500